DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA NA ESCOLA:
ANALISANDO O PEDAGOGO E SUAS ESTRATÉGIAS PARA DESPERTAR O PRAZER
DE LER de autoria de ANA LARICE LOPES DE LIMA, KEUTRE GLAUDIA DA
CONCEIÇÃO SOARES BEZERRA, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17684

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17684